
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym (Dz.U. z 2024 r. , 
poz.609, zm. poz. 721)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminny Wiżajny za 2023 rok udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B65110F-5895-4A1F-98FB-0555CC5B4BD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


